
                                               

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. XX/2013 s názvem „Vývoj systému COPIS“ 
            

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k podlimitní veřejné zakázce na služby 

„Vývoj systému COPIS“

(Systém na podporu elektronického zpracování informací v oblasti ochrany duševního vlastnictví             
a průmyslového designu)

Zadavatel: Česká republika – Generální ředitelství cel
Budějovická 7
140 96 Praha 4

IČ: 71214011
DS: 7puaa4c

podatelna@cs.mfcr.cz

Jménem zadavatele je oprávněn jednat:
Ing. Jiří Hammer
ředitel Sekce ekonomiky a informatiky

Tel: 26133 2007
E-mail: j.hammer@cs.mfcr.cz



Obsah

1 PREAMBULE...........................................................................................................................................3

2 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ............................................................................................................3

2.1 ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................................................................3
2.2 VĚCNÉ ZADÁNÍ ..........................................................................................................................................3
2.3 ZACHOVÁNÍ INVESTIC ZADAVATELE ................................................................................................................4
2.4 HARMONOGRAM.......................................................................................................................................4

3 PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY..........................................................................................................4

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY ...........................................................................................................4

5 POŽADAVKY NA KVALIFIKACI .................................................................................................................5

5.1 ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY...........................................................................................................5
5.2 PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ...........................................................................................................7
5.3 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY .........................................................................................................7
5.4 PRAVOST STÁŘÍ DOKLADŮ ............................................................................................................................8

6 OBCHODNÍ PODMÍNKY ..........................................................................................................................8

6.1 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................8
6.2 PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO ZMĚNIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY ..........................................................................8

7 POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY......................................................................8

8 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY – OBSAH NABÍDKY..............................................9

9 PODÁNÍ NABÍDKY...................................................................................................................................9

10 POŽADAVEK NA VARIANTY NABÍDEK....................................................................................................10

11 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITERIÍ ............................................................10

12 DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE .............................................................................................10

13 DODATEČNÉ INFORMACE.....................................................................................................................10

14 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK..............................................................................................................................11

15 PŘÍLOHY ...............................................................................................................................................11



1 Preambule

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek zájemců k výše 
uvedené zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).

2 Vymezení předmětu zakázky

2.1 Základní informace

COPIS je systém navržený Evropskou komisí (DG TAXUD) jako jeden z trans-evropských 
systémů pro výkon celní správy. Je určen pro boj s pirátstvím, padělatelstvím a dalším 
zneužíváním duševního vlastnictví a průmyslového designu na území EU. Vychází z nařízení 
Rady č. 1383/2003 a nařízení Komise č. 1891/2004. COPIS je tvořen centrální částí (dále jen 
COPIS CDCO), kterou spravuje Evropská komise (dále jen EK), a národními částmi (COPIS 
NA), provozovanými celními správami členských států EU.

2.2 Věcné zadání

Předmětem veřejné zakázky je další rozvoj národní části informačního systému COPIS 
(COPIS; anti-COunterfeit and Piracy Information System), napojené přes komunikační 
rozhraní na centrální část COPIS CDCO, jejíž vyvoj a provoz zajišťují příslušné orgány EK. 
Systém je dále napojen na centrální registr subjektů Celní správy CRS, registr hospodářských 
subjektů EORI a číselníkový systém. 

Jedná se o centrální webovou aplikaci, vyvinutou technologií ASP.NET na platformě 
Microsoft, využívající stávající infrastrukturu Celní správy a integrovanou do frameworku 
Hermes. Systém využívá datovou základnu aplikace „Duševní vlastnictví“, která je již 
provozována v prostředí Informačního systému celní správy. Aplikace umožňuje zpracovávat 
strukturovaná i nestrukturovaná data (přílohy) ve formátech pdf, jpg apod. Pro autorizaci a 
autentizaci uživatelů je využívána služba Active Directory. 

Součástí aplikace jsou dva typy uživatelského rozhraní. Jedno pro uživatele orgánů celní 
správy, které slouží ke zpracování dat v systému, druhé, nyní připravované, pro vytvoření a 
předložení žádostí držiteli práv duševního vlastnictví, či jejich zástupci. 

Systém poskytuje podporu pro elektronické zpracování relevantních údajů žádosti o přijetí 
opatření proti zboží podezřelému z porušení určitých práv duševního vlastnictví,  opatření 
proti zboží, o kterém bylo zjištěno, že tato práva porušilo, a pro zpracování údajů o 
provedených akcích celních orgánů. Slouží také k řízení životního cyklu žádosti. 

V současné době je systém nasazen do testovacího prostředí. 

V návaznosti na požadavky, kladenými národní a EU legislativou, a dále, vyplývajícími ze 
stávajícího provozu, bude systém COPIS NA v rámci této zakázky rozšířen o následující 
funkcionalitu a dokumentaci: 

- dohled/monitoring komunikace s centrální evropskou částí systému COPIS včetně                
e-mailových notifikací v případě problémů,

- rozšířená sada reportů a statistik s možností pravidelného zasílání e-mailů                             
se statistikami/reporty dle konfigurovatelného distribučního seznamu, 

- elektronická komunikace s žadateli, 



- oboustranná integrace s CRS/EORI a administrace, 
- podpora fulltextového vyhledávání,
- implementace technologie pro vyhledávání relačních dat s chybovou tolerancí,
- kompletní přepnutí systému pro prohlížení historických verzí žádostí,
- propojení s datovým skladem (načtení informací k číslu JSD, nebo MRN tranzitu),
- pokročilé editační funkce,
- legislativní změny (př. formulář pro předložení žádosti), které vyplynou z nového 

nařízení EK,
- další požadavky, které vyplynou z ostrého provozu aplikace,
- projektová dokumentace systému, tj. uživatelská příručka a admnistrátorská příručka pro 

instalaci s provozními a bezpečnostními pokyny k užívání aplikace.

Návrh řešení nesmí klást požadavky na zásadní změny v technické infrastruktuře 
Informačního systému celní správy. 

2.3 Zachování investic zadavatele

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při analýze řešení zohlednil dosavadní investice zadavatele. 
Případné návrhy změn a nových funkcí musí být plně kompatibilní s již vyvinutými 
komponentami informačního systému Celní správy a minimalizovat náklady na straně 
zadavatele i připojených subjektů.

2.4 Harmonogram

1. Harmonogram bude rozdělen pro rok 2013 a pro rok 2014.  
2. Datum akceptace poslední etapy v roce 2013 musí předcházet datu 12.12.2013. 
3. Celé dílo musí být předáno nejpozději do 30.9.2014. 

3 Předpokládaná cena zakázky

Celková cena zakázky nesmí přesáhnout:

Cena bez DPH (v Kč) Cena s DPH (v Kč)
3.140.496,- Kč 3.800.000,- Kč

4 Doba a místo plnění zakázky

Plnění zakázky se předpokládá v termínech:

Zahájení: datem podpisu smlouvy 

Termín dokončení: 30. 9. 2013 

Místem plnění zakázky je sídlo uchazeče a sídlo zadavatele.



5 Požadavky na kvalifikaci

Podle § 51 odst. 4 zákona, pokud není zájemce schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona                  
v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Zájemce je v takovém případě povinen zadavateli předložit 
smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění zakázky zadavatele či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
zájemce oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Zájemce není oprávněn prostřednictvím 
subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona.

5.1 Základní kvalifikační předpoklady

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce v rozsahu podle § 53 odst. 1 
zákona.

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 
zájemce:

Způsob prokázání splnění:

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí tento předpoklad 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště,

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).



který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat 
jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí tento předpoklad 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

který v posledních třech letech nenaplnil 
skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 
třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

který není v likvidaci
Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).
který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).
který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

který není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je zřejmé, 
že zájemce splňuje tento kvalifikační předpoklad                   

(§ 62 odst. 3 zákona).



kterému nebyla v posledních 3 letech 
pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního 
předpisu

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 

předpoklad (§ 62 odst. 3 zákona).

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce předložením dokladů 
obdobně, jako je stanoveno v § 54 písm. a) a b) zákona.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
prokáže zájemce předložením: Způsob prokázání splnění:

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či předložením výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán.
dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci

Doklad o oprávnění k podnikání (mj. výpis                  
ze živnostenského restříku, popř. živnostenský 

list) pokrývající předmět zakázky.

Zadavatel výslovně upozorňuje, že osoby, které nejsou zaměstnanci zájemce, jsou                          
s poukazem na ustanovení § 51 odst. 4 zákona subdodavateli zájemce. Ze smlouvy                        
o subdodávce musí zejména vyplývat závazek subdodavatele poskytnout plnění nejméně                 
v tom rozsahu, v jakém byla prokázána kvalifikace tímto subdodavatelem (v dané 
oblasti/oboru), a to po celou dobu plnění zakázky (popřípadě její příslušnou část, kde je dané 
plnění nezbytné).

5.3 Technické kvalifikační předpoklady

Splnění kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 2 písm. a)  a e) zákona prokáže zájemce 
následovně:

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže zájemce předložením: Způsob prokázání splnění:

Seznamu minimálně 2 významných služeb 
poskytnutých zájemcem v posledních 3 letech 
souvisejících s ochranou duševního vlastnictví a 
celním nebo daňovým řízením veřejnému 
zadavateli. 
Za významnou službu považuje zadavatel analýzu, 
vývoj a nasazení produktu v uvedené oblasti 
směrem k veřejnému zadavateli.
Celková hodnota významných služeb                           
ve vymezeném rozsahu činit musí min. 5 mil. Kč 
bez DPH za uvedené období.

Předložením seznamu referenčních služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich obsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu musí být
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 
pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo
2.   osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 
služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo
3. smlouva s jinou osobou a doklad                              
o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její straně.



Požadavky na složení a členy realizačního týmu:

Zadavatel požaduje, aby součástí týmu byly 
minimálně dvě osoby (analytik, programátor), 
které mají praxi minimálně 5 let v oblasti analýzy 
a vývoje systémů v oblasti ochrany duševního 
vlastnictví, celního nebo daňového řízení                  
u veřejného zadavatele.

Čestné prohlášení zájemce, z jehož obsahu je 
zřejmé, že zájemce splňuje tento kvalifikační 
předpoklad.

5.4 Pravost stáří dokladů

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá zájemce doklady prokazující 
kvalifikaci v prosté kopii za podmínek § 62 odst. 3 zákona.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.

Ostatní požadavky týkající se kvalifikace musí uchazeč doložit způsobem, jak je uvedeno                 
v § 50 a násl. zákona.

6 Obchodní podmínky

6.1 Obchodní a platební podmínky

Součástí předložené nabídky bude i návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí být ze strany 
zájemce podepsán statutárním orgánem zájemce nebo jinou osobou k tomu oprávněnou, 
přičemž toto oprávnění musí vyplývat z nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně 
podepsán, bude nabídka považována za neúplnou.

S vybraným zájemcem bude uzavřena smlouva podle ustanovení § 536 a násl. zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění. Fakturace bude probíhat po etapách 
uvedených v harmonogramu projektu. V rámci platebních podmínek je ve smlouvě 
požadována splatnost faktury 30 dní.

6.2 Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny

Cenu díla v průběhu realizace dodávky je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto 
případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

7 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny

Zájemce je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění 
bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy o dílo.



Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo 
změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady zájemce nutné k realizaci díla vymezeného 
v této zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj kurzů české 
koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována pouze v českém jazyce. Z důvodu 
přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, řazených 
v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné složce nebo společně v jedné složce)                      
a označených shodně s následujícími pokyny:

ČÁST 1 – PŘEDSTAVENÍ ZÁJEMCE
 Stručné představení zájemce včetně uvedení kontaktních údajů, historie společnosti.

ČÁST 2 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
 Vyplněný formulář „KRYCÍ LIST NABÍDKY“ opatřen podpisem osoby oprávněné 

jednat jménem či za zájemce. 
 Doklady, jimiž zájemce prokazuje splnění kvalifikace:

 doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů,
 doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů,
 doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů.

ČÁST 3 – návrh realizace zakázky a termíny plnění
 Návrh a popis řešení vytvoření harmonogramu zpracování

ČÁST 4 – NÁVRH SMLOUVY
 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
 Cenová nabídka.

Formální členění obsahu nabídky má pouze doporučující charakter.

9 Podání nabídky

Nabídky se podávají písemně, opatřené podpisem statutárního orgánu zájemce nebo 
zájemcem, je-li fyzickou osobou, ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x kopie)  vložených           
v jedné uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem, příp. podpisem zájemce,  je-li 
fyzickou osobou, nebo jeho statutárního orgánu, je-li právnickou osobou, na přední straně 
označené čitelně nadpisem: „Veřejná zakázka – Nabídka na vývoj systému COPIS“ – 
NEOTEVÍRAT – odd. 010 Veřejných zakázek“. Na obálce musí být uvedena adresa 
uchazeče. 



Nabídka bude doručena doporučeně poštou, nebo předána osobně v podatelně, na adrese 
zadavatele: Česká republika – Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96  PRAHA 4, 
nejpozději do 10:00 hodin dne 1.8.2013. 

Veškeré dokumenty budou také předány v elektronické podobě a to na CD, DVD, flash disku, 
nebo jiném datovém nosiči.

Zájemce může podat pouze jednu nabídku. 

Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje 
čas uvedený na dokladu o převzetí nabídky podatelnou.

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány.

10 Požadavek na varianty nabídek

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky.

11 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kriterií

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení 
§ 78 odst.1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena s DPH.

12 Další podmínky a práva zadavatele 

 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.
 Zájemce je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro doručení nabídek. Zadávací 

lhůta podle § 43 zákona začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek 
a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací 
lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 
smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 2 zákona nebo do zrušení 
zadávacího řízení.

 Uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v této veřejné 
zakázce.

 Další obchodní podmínky jsou uvedeny příloze č. 2 této zadávací dokumentace.
 Harmonogram skutečné realizace bude součástí smlouvy o dílo s vítězným 

dodavatelem.

13 Dodatečné informace

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
za podmínek § 49 odst. 1 zákona. Žádost musí být písemná (lze též v elektronické podobě –  
e-mailová adresa: podatelna@cs.mfcr.cz, s náležitostmi podle Vyhlášky č. 9/2011 Sb., 



v platném znění, kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické 
nástroje a elektronické úkony při zadávání veřejných zakázek).

14 Otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1.8.2013 v 10:05 hodin v budově Generálního 
ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4. Sraz účastníků otevírání obálek s nabídkami je 
dne 1.8.2013 v 10:00 hodin v hale u hlavní vrátnice budovy GŘC.

15 Přílohy

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy



Příloha č. 1 k Zadávací dokumentaci

Krycí list nabídky
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

„Vývoj systému COPIS“
Uchazeč:

Obchodní firma

Adresa a sídlo uchazeče:

Jméno/a a příjmení 
člena/ů statutárního 

orgánu:

1.
2.
…

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefonní spojení:

e-mailová adresa:

Datová schránka:

Nabídková cena:

Cena v Kč bez DPH / včetně DPH

Celková nabídková cena 

V ……………… dne ……………

………………………………………………..
Podpis/y člena/ů statutárního orgánu


		2013-07-10T16:05:50+0200
	Ing. Jiří Hammer




